

# Milán Belysning ApS

Telegrafvej 8, 2750 Ballerup

CVR-nr. 33 74 65 20

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

---

Peter Nymann Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Milán Belysning ApS Telegrafvej 8 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 33 74 65 20
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Andreas Milán
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	C.R. El Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 506.940 kr. mod 684.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.882 kr. mod 151.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>506.940</b>	<b>684.836</b>
1 Personaleomkostninger	-496.783	-471.691
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.157</b>	<b>213.145</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.758	-14.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.601</b>	<b>198.278</b>
3 Skat af årets resultat	-1.281	-46.469
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.882</b>	<b>151.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	151.809
Disponeret fra overført resultat	-6.882	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.882</b>	<b>151.809</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	308.389	218.789
Varebeholdninger i alt	308.389	218.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.607	83.222
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.677
Tilgodehavender i alt	42.607	88.899
Likvide beholdninger	44.667	40.485
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>395.663</b>	<b>348.173</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>395.663</b>	<b>348.173</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-223.453	-216.571
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-143.453</b>	<b>-136.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	375.792	366.813
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.281	46.469
Langfristede gældsforpligtelser i alt	377.073	413.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.084	69
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.469	0
Anden gæld	104.490	71.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.043	71.462
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>539.116</b>	<b>484.744</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>395.663</b>	<b>348.173</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	-368.380	-288.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.809	151.809
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	-216.571	-136.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.882	-6.882
	<b>80.000</b>	<b>-223.453</b>	<b>-143.453</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	406.570	371.307
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>90.213</u>	<u>100.384</u>
	<b><u>496.783</u></b>	<b><u>471.691</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.656	14.705
Andre finansielle omkostninger	<u>1.102</u>	<u>162</u>
	<b><u>15.758</u></b>	<b><u>14.867</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.281</u>	<u>46.469</u>
	<b><u>1.281</u></b>	<b><u>46.469</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. El Holding ApS, CVR-nr. 20377631 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.